
Objednavatel: MĚSTO CHRUDIM
Resselovo náměstí č.p. 77
Chrudim
537 16

Městský úřad Chrudim - Odbor kanceláře tajemníka

Bankovní spojeni: ČSOB - pobočka Chrudim
Cisio účtu 1041091%/0300

IČO 00270211

DIČ CZ00270211

Objednávka číslo 401/1/24/02
uvádějte na dodacím listu i na faktuře

Dodavatel
IČO

: CompuNet s. r. o., Zubatého 295, 150 00 Praha 5-Smíchov
: 27608514

Dodací lhůta : 2024

Objednáváme:

Místo a způsob dodávky : MěÚ Chrudim

lx LS-5130S-52S-EI-GL H3C S5130S-52S-El L2 Ethernet Switch with 48
10/100/1000BASE-T Ports
and 4 1G/10G BASE-X SFP Plus Ports,.(AC.)
2x SFP-PLUS-OEM-SR OEM SFP+ transceiver 10GBASE-SR/S\N, MM, 850nm
4x SFP-OEM-SX-DMI OEM SFP transceiver 1000BASE-SX, 850nm, DMI diagnostika
6x FO-50-LC-LC-1 FO kabel 50, multimode, LC/LC dup.lex,.j.m

Celková cena 74 053,24 KČ včetně DPH

N1ĚSTSKÝ ÚŘAD
Chrudim

ócĺ)c' kance!ó'e tqemnika

V Chrudimi dne

Vyřizuje
Telefon
Mobil
Fax
E-mail

7. 8. 2024

Bc. Lubomír Holeka
469657653

459657703
Iubomir.holeka@chrudim-city.cz

vedoucí Odboru kanceláře tajemníka
Městského úřadu Chrudim

Na faktuře uvádějte u ňrmy, zda se jedná o iýzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČO!
PQžaduieme 1 4 - t j denní lhůtu sp/atnost/!

Město Chrudini je od 1.4.2009 plátcem DPH
Příiemce phíění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehliíý plátce, nezveřejněný účet)
je oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (jýká se plátců DPH).


